EXTRATO DO CONTRATO Nº 361/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 049/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 19.140.331/0001-55
Representante: CHRISTIAN DARIO FILIPPELLI
CPF nº 010.892.619-26
OBJETO: Aquisição de Câmeras de Vídeo Monitoramento e demais Equipamentos Eletrônicos para ampliação do Circuito de Monitoramento e Vigilância Predial Urbana e Rural do Município de Santo Antônio do Sudoeste-PR..
VALOR TOTAL:  R$ 9.900,00 (Nove Mil e Novecentos Reais)
VIGÊNCIA: 14/08/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/08/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL